diilo filvenda. ' '

"D EX dilecto & fideli fuo, Willielmo Amaneni Vicecomiri de -^«- «3.'

-*^ Fronciaco , falutem. £.1. .

Sciatis quod compofirionem, inter nos & vos per kariiTtmam ^ot. Vat^^

Confortem noftram Alianoram, Reginam Anglix, tadam, ratifi- '^"n- ij.
camus; & tenore prxfenrium approbamus & confirmamus, qua- -E-i-w.S;
vis prorogarione feu diladone hadtenus habita non obftante.

In cujus, &c.

Dat. apud Weftm. vicefimo die JuniL

De compojitione cum Wdlielmo f^icecomite de Fronciaco.

EX diledtis fibi, Senefcallo & Conftabulario Burd^alix, fi-
lutem.R

Cum , rarione compofitionis , inter nos ex parte una , & Guil-
lielmum Amaneni Vicecomitem de Fronciaco ex altera , per ka-
riflimam Confortem noflram, Alianoram Reginam Anglix, fa-

dta , fuper triginta millibus librarum de Parys
,
petiris a nobis per

eundem Vicecomitem in Curia Francix, ratione frudtuum, per-
ceptomm de Caftro fuo de Fronciaco, cum pertinentiis a tem-
pore, quo idem Caitrum patri prxdidti Vicecomitis reftimi de-
buit per quondam Simonem Comitem Leiceftrix, ufque ad *
tempus in prxdidta Curia liris motx,adjudicatorum eidem,ut di-

cebat idem Vicecomes, tenercmur in quamor millibus librarum
Turon. fibi folvendarum; de quibus idem Vicecomes, in partem
folurionis prxdidtx, quingentas hbras fterlingorum fecimus libe-

rari:

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quatenus eidem Vice-
comiri mille, oclingentas, & duodecim libras, & dccem folidos

Turon. qux de fblutione prxdidtorum quatuor milium librarum
Turon. fuperfunt per cernim compotum, fine dilatione aliqua,

libereris; litteras quietationis de foludone quatuor milium libra-

rum prxdidtarum recipientcs ab ipfb.

Et prxdidtam folutionem , cum per vos , Senefcallum & Con-
ftabularium fadta fuerit , in compoto veftro prxcipimus allo-

cari:

Et hoc
,
prout honorem noftrum & veftrum diligitis , nullate-

nus omittatis.

In cujus, &c.

Dat. ut fupra.

Sttmmonitio i^tiihijdam hominihus Flandria cjuod , tanquar»

prifines , fi reddant in f^illa A^IuJlroil
,
juxia formam /><»-

cis ibidem faElx cum Comite ejufdem.

Ann. D.
1287.

An. 13,
E. I.

iLidsm.

* 11.31».

REX omnibus , &c. falutcm.

Cum dudum, poft contei

morix, Dominum H. dudum Re
Cum dudum, poft contentiones habitas inter, celebris me-

sem Anglix patrem noftmm,
& Margaretam ComirifTam Flandrix , fuper quibuldam arrefta-

Ann. IX
1285.

An. 13.

£.
rionibus fadtis fuper homines Regni Anglix, ac fuper quibufdam p^, ',,

aliis arreftationibus fadtis hominibus Flandrix per homines Regni
prxdidH , contenriones prxdidtx , in redim noftro a Terra fandta